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Auphorie BINTURONG

Cena 1 131,60 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Auphorie

Opis produktu

Auphorie BINTURONG 30 ml Extrait de parfum     
Nuta głowy: kadzidło, kwiat czerpni gujańskiej, irys, mieszanka przypraw, bursztyn
Nuta serca: żywica labdanum, laotański oud, białe drzewo sandałowe, cedr
Nuta podstawy: paczula, karmel, czarna kawa, cyweta, kastoreum, piżmo, ambra

Binturong to zapach południowo wschodniej Azji. Otwiejają go nuty kadzidła wymieszanego z przyprawami, które są unoszone
na kwiatach czerpni gujańskiej i irysu. Następnie pojawia się bursztyn i żywiczne labdanum. Po chwili mieszają się z
drogocennymi zapachami drzew: białego drzewa sandałowego, loatańskiego oudu i cedru. Tymczasem paczula, karmel i
czarna kawa mocno wzbogacają cały zapach z jego tła. W trakcie rozwoju Binturong wychodzi na wierzch bardzo oczywista
nuta zwierzęca, która jest mieszanką: piżma, cywety, kastoreum i ambry.

Ta, jakże ważna animalistyczna nuta odzwierzęca pojawia się w różnych stadiach tego głębokiego zapachu, powodując, iż ma
dla nas suchy, lekko pudrowy i intymny effekt.

Historia powstania i motywy:
Bądź gotów aby przenieść się wprost do ojczyzny twórców tej kompozycji. Piękna Południowo – Wschodnia Azja przywita cię
ogromem egzotycznych woni, gdzie każdy twórca perfum lub ich koneser znajdzie coś dla siebie. Ten niezwykły zapach składa
się z niezliczonej liczby egzotycznych woni z tej części świata. Binturong to zwierzę, które jest nazywane jednym z
najważniejszych gatunków rodzimych w tym regionie. Ikoniczne i święte w tej części świata, bardzo rzadko występujące.
Nierozerwalnie związane z Malezją ( po raz pierwszy Binturong odkryto w Malace). Zwierzę to jest znane pod nazwą " koci
niedźwiedź",, ma bliskie powiązania z cywetą azjatycką, chociaż oba gatunki różnią się znacznie pod wieloma względami (
wielkość ciała , nawyki). Binturong ma długie ciężkie ciało o grubym czarnym futrze. Ciekawostką jest, że może on chwytać się
drzew dzięki swojemu ogonowi. Tak więc zapach jest jak Binturong, ciężki, mocny, i nieprzewidywalny.
 

koncentracja: 40%
Produkt wegański. Nie testowany na zwierzętach. Produkt „cruelty free”

  Twórcami zapachu są: Eugene Au & Emrys Au

Zapach został pierwszy raz oficjalnie zaprezentowany 30 listopada 2016r.
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